



INSPEKTIONS PROTOKOLL FÖR VENTILATIONSARBETET

Byggplats	Fastighetsbeteckning		Lov nr
	Adress till tomten och byggplatsen		
Byggplatsens innehavare	Namn	Telefon	
Ventilationsarbetsledare	Namn	Telefon	
Utförd uppgift	Datum	Underskrift	Anmärkningar
Ventilationsarbetsledaren godkänd			
Villkoren i bygglovet utredda			
Ventilationsritningarna inlämnade till byggnadstillsynen			
Ventilationsplanerna inlämnade till byggarbetsplatsen			
Monteringen av kanalerna granskad			
Brandspjällen är CE-märkta, installationsanvisningarna har iakttagits och ett installationsintyg har utfärdats			
Täthetsprovet utfört och protokollfört			
Värme-, kondens- och brandisoleringarna har inspekterats			
Renheten av ventilationssystemet har inspekterats, systemet kan rengöras			
Vattenavtappningen och fuktisoleringen i ventilationssystemet granskade			
Ljudnivåerna överskrider inte de värden som ges i byggföreskrifterna			
Funktionstesten och mätningarna av ljudnivån har genomförts och nödstoppet för ventilationssystemet har testats			
Möjligheten till rengöring av kanalerna granskad			
Till- och frånluftsventilerna granskade			
Ventilerna för självdragsventilation granskade			
Luftvolymerna uppmätta och justerade. Protokoll.			
Ventilationssystemets specifika elförbrukning (SFP) uppmätt. Protokoll.			



Protokollen förda och inlämnade till byggnadstillsynen			
Ändringar som påverkar energiutredningen har framförts till huvudprojekteraren			
Ändringar under byggarbetet har dokumenterats i planerna			
Prestandadeklarationerna har överlåtits till byggherren			
Dokumenterna med instruktioner för användning och underhåll överlåtna till ägaren			
Ventilationsinspektionerna utförda och objektet klart för slutsyn			
Myndighetens slutsyn av ventilationssystemet har förrättats			

Ansökan om ventilationsarbetsledare ska lämnas in till byggnadstillsynen innan ventilationsarbeten påbörjas.

Inspektionsprotokollet för ventilationsarbetet lämnas in till byggnadstillsynsmyndigheten och en kopia till byggherren vid ibruktagningssynen.